nom, chăm sóc, giáo dục nuôi dưỡng con chung sau ly hôn theo quy định của pháp luật.   

* Về tài sản chung, công nợ chung và công sức đóng góp: Chị H và anh M xác 

định không có, không yêu cầu nên Tòa án không đặt ra giải quyết. 

* Về án phí: Chị Nguyễn Thị Kim H nhận nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

tiền án phí cấp dưỡng nuôi con chung được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí chị H đã 

nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai số AA/2020/0002793 ngày